

## Presidentskifte med ledsagere på Chateauet, 21.06.1018.

Tekst: Ida Ellegaard/foto: Magnus Trønningsdal

I alt 24 rotarymedlemmer og 11 ledsagere hadde funnet veien til det sjarmerende gamle Chateauet i Parkveien den 21.06.2018. I døren ble vi budt velkommen av leder og primus motor for kammeratskapskomiteen Tor Verås, godt hjulpet av Ove Lange og Bjørn Haukebø som serverte forfriskninger.

Etter en halv times «vrimling» ønsket president Kåre Vågsether alle velkommen og introduserte musikktrioen Judith Tooth Sylte, fiolin, Asgeir Hoffart, piano og Per Kåre Fossum, cello.

I den neste halvtimen fikk vi en «forrett» med nydelig klassisk musikk, - balsam for kropp og sjel. I tilfeldig rekkefølge: Spansk dans av komponisten Granadas; operamarsj av russiske Prokofiev; et stykke av Brahms inspirert av ungarsk sigøynermusikk, Anitras dans av Grieg og et stykke av den franske komponisten Camille Saint-Saëns.

I de fine gamle stuene var det dekket til middag. Gryterett med tilbehør laget i Harmonien, transportert over veien med en viss risiko for påkjørsel og servert av Tor og hjelpesvennene hans. De vanlige servitørene på harmonien hadde fri. Tor`s kone, Torill var også i kjøkkentjeneste.

Etter den gode middagen var det satt frem kaker laget av tante Kokk fra Stadionkafeen, kaffe og en liten avec, hvis en ønsket det.

En koselig og uformell kveld ble avsluttet med presidentskiftet. Kåre oppsummerte året som gikk. Hvor fort det hadde gått og hvor godt det hadde gått med fusjonen av de to klubbene, både sosialt og med oppmøte. Til slutt ønsket han Ole Syltebø velkommen i vervet og overrakte president kjedet.

Ole takket og sa noen ord både om Rotary generelt og om verdiene i organisasjonen. Hvor viktig det er, at vi kan gjøre en forskjell. Videre hvordan han har tenkt å bringe dette med seg inn i hans virke som president. Årets motto neste rotaryår er: «Be the inspiration».

Til slutt overrakte han en rosebukett til Kåre som takk for innsatsen og berømmet han for hans måte å lede klubben. Den gode tonen og hans uformelle og humoristiske stil har vært viktig for miljøet i klubben og for sammenslåingen sosialt sett.

Kåre takket og kvitterte med blomsterbukett til Ole med ønske om et godt og inspirerende nytt rotaryår.

Det ble også en velfortjent blomsterbukett til Tor Verås for hans formidable innsats i festkomiteen dette året. Denne gangen var det ikke bare organiseringen og planleggingen han sto for, men også butler-, servering- og kjøkkentjeneste. Tusen takk til Tor og hans medhjelpere!

- Se bilder på de neste tre sidene.



*Vi gratulerer ny-presidenten, Ole Syltebø!*



*Chateauet*



*Tor og Ove fyller i glassene*





*Vi lodder stemningen*



*Viktige passiarer*

*Innkommende, Ida, m. ledsager*



*Tre glade musikanter*

*- og applausen etterpå*



*Det er servert ved bordene..*





*..og det nytes og det skåles*



*Lykke til fra Kåre til Ole*



*Tre sentrale personer: Ole, Kåre og Tor*



*På tide å ta kvelden*



*Fru Torill tar oppvasken*